
VEHICULO: COROLLA

PLACAS: AGB018A

MOTOR: 2ZR-FE TRACCION: 4X2

TRANSMISION:MANUAL

scastro@kuroda.com

AÑO MODELO: 2016 SERIE: 5YFBPRHE9HP604754

KILOMETRAJE: 99915

TORRE: 58 ROJONo.Orden: N00146339

E000119422Folio :

TIJUANA BC, Delegación TIJUANA, CP 22010, TIJUANA BC

VIA RAPIDA PONIENTE Núm 15155, Col. ZONA URBANA RIO TIJUANA,

CSA050113NQ2RFC:

CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE CV

Datos del receptor :

TIJUANA,  BAJA CALIFORNIAPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.20 DE NOVIEMBRE Núm 12177Calle y Núm.:

Nombre: KURODA NORTE SA DE CVRfc: KNO900118U6A

22100

661048020 DE NOVIEMBRE

Email:

2018-07-31T12:55:33Fecha: 

Número y Año de Aprobación:

238343 2010/
601

Tijuana, B.C.Lugar de Expedición:

IMPORTECANT.CLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO MEDIDA

 1,677.74SERVICIO DE 100,000 KM  1,677.74UNIDAD DE SERVICIO 1

 73.98FILTRO DE ACEITE04152YZZA6  73.98PIEZA 1

 363.55ACEITE 5W30 TAMBO119936  72.71PIEZA 5

 258.83FILTRO DE A/C87139YZZ09  258.83PIEZA 1

 16.38EMPAQUE TAPON DRENADOR9043012031  16.38PIEZA 1

 576.76BUJIA IRIDIUM9091901275  144.19PIEZA 4

TIPO DE COBRO: CONTADO

 2,967.24

TOTAL

 474.76

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: A10- LUIS FERNANDO RUELAS GONZALEZ

(TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: SERVICIO DE 100,000 KM
BALATAS BDEL 85% TRAS 80% LLANASTD EL Y TRAS 50% NIVELS OK BATERIA OK SE 
RECOMIENDA SERVICIO DE TRAMSMICION BALATAS NO SON ORIGINALES ROBERTO

 3,442.00

16% IVA

00001000000403851826NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

NO IDENTIFICADOCUENTA:FORMA DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

METODO DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cadena Original :
||3.3|E|119422|2018-07-31T12:55:33|03|00001000000403851826|CONTADO|2967.24|MXN|1|3442.00|I|PUE|22010|CSA050113NQ2|CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE 

CV|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE ACEITE|73.98000|73.98|73.98|002|Tasa|0.160000|11.84|40161505|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE 

A/C|258.83000|258.83|258.83|002|Tasa|0.160000|41.41|25174800|5.00000|H87|PIEZA|ACEITE 5W30 TAMBO|72.71000|363.55|363.55|002|Tasa|0.160000|58.17|25173800|1.00000|H87|PIEZA|EMPAQUE TAPON 

DRENADOR|16.38000|16.38|16.38|002|Tasa|0.160000|2.62|26101732|4.00000|H87|PIEZA|BUJIA IRIDIUM|144.19000|576.76|576.76|002|Tasa|0.160000|92.28|78181500|3.72831|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIO DE 

100,000 KM|450.00013|1677.74|1677.74|002|Tasa|0.160000|268.44|002|Tasa|0.160000|474.76|474.76||

Sello Digital :
eHsIs8QORlvuOGswYIqWAWAsRtEEHWHLr7+ZCB06Qpw6qUZRBFpMfkfRIiX0V8D2Uzz8osL3zDspE6embv/yUXz0/hg+wmXz4H8IWsvZjkEv+0tciZ+atogdL5nU7SJdUjoYvNxpbaMnt/CZbl/lghfSHNU6YSW/NbLgNdGg+6IM

w47Gdvy0m0Y+afoLc+iRopYGzPRKJRd7mia/w9dcbe8ic9btgO+XHqgb3s/ICGEJY66nb+mgQ0stUkWudzNaQEB1nIAPsV2vP/KYKD3R/2RpDJrhy4TmIivJ3rKcJtfA64dnDEamSAM5P5+PMAAinyrO5iwrqIJjuKRL3r8fJQ==

Fecha timbrado CFDI: Número certificado SAT: 00001000000405428713 UUID del timbre CFDI : 99c330d2-2f6a-4dd4-8671-02eef50fc3892018-07-31T14:55:42

Cadena original del timbre CFDI : ||1.1|99c330d2-2f6a-4dd4-8671-02eef50fc389|2018-07-31T14:55:42|EDI101020E99|eHsIs8 QORlvuOGswYIqWAWAsRtEEHWHLr7+ZCB06Qpw6qUZRBFpMfkfRIiX0V8D2U

zz8osL3zDspE6embv/yUXz0/hg+wmXz4H8IWsvZjkEv+0tciZ+atogdL5nU7 SJdUjoYvNxpbaMnt/CZbl/lghfSHNU6YSW/NbLgNdGg+6IMw47Gdvy0m0Y+afoLc+iRopYGzPRK

JRd7mia/w9dcbe8ic9btgO+XHqgb3s/ICGEJY66nb+mgQ0stUkWudzNaQEB1nIAPsV2vP/KYKD3R/2RpDJrhy4TmIivJ3rKcJtfA64dnDEamSAM5P5+PMAAinyrO5iwrqIJjuKRL

3r8fJQ==|00001000000405428713||

Sello digital CFDI : eHsIs8QORlvuOGswYIqWAWAsRtEEHWHLr7+ZCB06Qpw6qUZRBFpMfkfRIiX0V8D2Uzz8osL3zDspE6embv/yUXz0/hg+wmXz4H8IWsvZjkEv+0tciZ+atogdL5nU7SJdUjoYvNxpbaMnt/CZbl/lghfSHNU6YSW/NbLgNdGg+6IMw47

Gdvy0m0Y+afoLc+iRopYGzPRKJRd7mia/w9dcbe8ic9btgO+XHqgb3s/ICGEJY66nb+mgQ0stUkWudzNaQEB1nIAPsV2vP/KYKD3R/2RpDJrhy4TmIivJ3rKcJtfA64dnDEamSAM5P5+PMAAinyrO5iwrqIJjuKRL3r8fJQ==

Sello digital SAT : TmwoT9WhbVAz5fDCzNa1gzOQ/jXpg9FVpHneV9RLH9bfjpAF8uxEPhOtb7x9E4DQO3esVvKjQodf9oCzlLme9ySG535Of0yTp6Ym4xnY5wcAzmvwOh4bhFIHDZ0f1nj3SZuq97c/xAJwI2xdJrUxphXvYhB8lvGlYrEE9fWdmM8XDmEO

dcBWnI7D3Lpc2TdGm6+RzIo5nBJ+FQIot+z66qtG1dzeDgCer3riARYmQ4joCnjhkI79M+bbC844cu0Xj6FMSNFjkiqzvOv1k6ttiYxbHm8uikmKo91fZLnPFf8MJNDO/JlofzPgyg9tCljJZsWU5VwMGtpBUl4fpkqI4A==

SERVICIO
Este  documento  es  una representación impresa de un CFDI


